
97-515 MASŁOWICE
WÓJT GMINY

H/T A  O T

ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 86/2021 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 25 października 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 93/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 12 listopada 2021 r.
Zmiany w planie dochodów na 2021 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 405 207,40 6 518,40 411 725,80

60014 Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 6 518,40 78 220,80

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

71 702,40 6 518,40 78 220,80

Poroz. z JST 71 702,40 6 518,40 78 220,80
801 Oświata i wychowanie 316 175,00 2 400,00 318 575,00

80104 Przedszkola 108 060,00 2 400,00 110 460,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 260,00 2 400,00 90 660,00

Własne 88 260,00 2 400,00 90 660,00

852 Pomoc społeczna 410 711,00 8 478,00 419 189,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 200,00 8 478,00 103 678,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 901,00 8 478,00 100 379,00

Własne 91 901,00 8 478,00 100 379,00

855 Rodzina 6 384 007,00 206,00 6 384 213,00
85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 206,00 373,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

167,00 206,00 373,00

Zlecone 167,00 206,00 373,00

Razem: 23 177 846,67 17 602,40 23 195 449,07

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 93/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 473 688,50 -274 000,00 4 199 688,50
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 886 200,00 -274 000,00 3 612 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 366,92 -274 000,00 782 366,92
Własne 1 056 366,92 -274 000,00 782 366,92

600 Transport i łączność 1 971 024,74 6 518,40 1 977 543,14
60014 Drogi publiczne powiatowe 71 702,40 6 518,40 78 220,80

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 6 518,40 60 518,40
Poroz. z JST 54 000,00 6 518,40 60 518,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 82 354,00 -10 000,00 72 354,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 354,00 -10 000,00 72 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 354,00 -10 000,00 43 354,00
Własne 53 354,00 -10 000,00 43 354,00

750 Administracja publiczna 2 704 986,81 30 000,00 2 734 986,81
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 170 874,45 20 000,00 190 874,45

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 157 644,45 20 000,00 177 644,45
Własne 157 644,45 20 000,00 177 644,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 254 459,40 10 000,00 2 264 459,40
4300 Zakup usług pozostałych 219 543,26 8 000,00 227 543,26

Własne 219 543,26 8 000,00 227 543,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 17 000,00 2 000,00 19 000,00

Własne 17 000,00 2 000,00 19 000,00

801 Oświata i wychowanie 829 950,43 24 000,00 853 950,43
80104 Przedszkola 87 677,51 24 000,00 111 677,51

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 87 677,51 7 000,00 94 677,51

Własne 87 677,51 7 000,00 94 677,51
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

Własne 0,00 17 000,00 17 000,00

851 Ochrona zdrowia 292 933,95 -7 000,00 285 933,95
85195 Pozostała działalność 175 752,04 -7 000,00 168 752,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 457,96 -7 000,00 17 457,96

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 24 457,96 -7 000,00 17 457,96

Razem: 13 506 146,58 -230 481,60 13 275 664,98

W ó jfta in y  
Bogus ławjuontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2021r.Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 93/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 023 177,00 -20 000,00 5 003177,00

80101 Szkoły podstawowe 4 187 125,96 -20 000,00 4 167 125,96
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 752 427,00 -20 000,00 2 732 427,00

Własne 2 752 427,00 -20 000,00 2 732 427,00

Razem: 5 023 177,00 -20 000,00 5 003 177,00

■tamy

B o g u s ia ^ tto w * ,

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2021 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 93/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 684 380,00 -14 600,00 669 780,00
80104 Przedszkola 682 356,00 -14 600,00 667 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 600,00 -10 000,00 444 600,00
Własne 454 600,00 -10 000,00 444 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 302,00 -5 000,00 81 302,00
Własne 86 302,00 -5 000,00 81 302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 900,00 -1 000,00 9 900,00
Własne 10 900,00 -1 000,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 846,00 -1 000,00 22 846,00
Własne 23 846,00 -1 000,00 22 846,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 2 400,00 6 400,00
Własne 4 000,00 2 400,00 6 400,00

Razem: 684 380,00 -14 600,00 669 780,00

W ó jtjp in y

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 93/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 listopada 2021 r.

Zmiany w planie wydatków na 2021 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 646 945,43 8 478,00 1 655 423,43
85219 Ośrodki pomocy społecznej 708 316,13 8 478,00 716 794,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 116,94 8 478,00 500 594,94
Własne 492 116,94 8 478,00 500 594,94

855 Rodzina 6 530 275,25 206,00 6 530 481,25
85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 206,00 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 206,00 373,00
Zlecone 167,00 206,00 373,00

* Razem: 8 177 220,68 8 684,00 8 185 904,68

Wójtffigniny 
Boguc wuontkowsk

BeSTia Strona 1 z 1


